



Skoki, dnia 13 lutego 2024 r.

Zamawiający:
Gmina Skoki
62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11
tel. 61 8925 800, fax. 61 8925 803
www.gmina-skoki.pl
e-mail: sekretariat@gmina-skoki.pl
NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583

ZP.271.29.2023

WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:
„Remont elewacji budynku byłego dworca PKP w Sławie Wielkopolskiej w ramach przebudowy budynku” nr ref.: ZP.271.29.2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Pytanie nr 1: Pozycja nr 7 przedmiaru nie zawiera opisu - prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy ta pozycja przedmiarowa.

Odpowiedź:

Pozycja nr 7 przedmiaru obejmuje pozycje opisanie na ostatniej stronie pliku pdf. pn.: „Opis Sława elewacja dworca”:

„POZOSTAŁE PRACE DO WYKONANIA W RAMACH ZLECENIA:

- a) Odtworzenie napisu „SŁAWA WLKP” ,
- b) Demontaż i ponowny montaż instalacji odgromowej,
- c) Demontaż i ponowny montaż rolet zewnętrznych szt. 6,
- d) Demontaż starych opraw oświetleniowych szt. 2 i montaż nowych opraw ulicznych szt. 2 typu LED IP65 ze wspornikiem i uchwytem systemowym, moc min. 150W, czas działania min. 50.000 h. Korpus aluminiowy z czujnikiem zmierzchu, klosz z tworzywa; klasa energetyczna A+,
- e) Demontaż oprawy kloszowej szt. 1, montaż oprawy typu LED min 50W,
- f) Demontaż i ponowny montaż rur spustowych,
- g) Wykonanie nowych parapetów z konglomeratów wewnątrz pomieszczeń w których wykonana będzie wymiana okien wraz obróbką i malowaniem wnek.”

Ta odpowiedź dotyczy działu 7 i zakresu pozycji 55 (z działu 6) oraz pozycji 59 do 64 (dział 7), w związku z tym pytanie jest następujące:



pozycja nr 7 (wym: 4,27m²) z działu 2 stolarka drzwiowa nie zawiera opisu - prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy ta pozycja przedmiarowa ?

jakiej stolarki drzwiowej dotyczy wymiar 4,27 m² czy dotyczy jak w przypadku stolarki okiennej wymiany z drzwi PCV na drewno sosna - dąb?

Odpowiedź:

Pozycja nr 7 w dziale stolarka drzwiowa wynosi w kosztorysie inwestorskim „0”. Zamawiający zrezygnował z wymiany pozostałych 2 par drzwi zewnętrznych. Drzwi do wymiany - pozycja nr 6 dębowe - opis w załączeniu.

Sporządził:
Grzegorz Szajer